
                                                     

 
 

Prot. 6487 E08 del 08/10/2019                                                                 
   
 

 

AI DOCENTI 

AI GENITORI  

AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 

AL SITO WEB 
 

oggetto: Decreto indizione elezioni organi collegiali a.s. 2019/2020.- 
            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  IL D.LGS N. 297 DEL 16/04/1994  contenente norme sull’istruzione e 

sull’ordinamento degli organi collegiali della scuola; 

VISTA             l’O.M n. 215 del 15/07/1991 artt. 21 e 22 e successive modificazioni ed 

integrazioni ; 

VISTA             la nota MIUR dell’01/10/2019, prot. n. 20399 relativa alle elezioni degli 

organi Collegiali a livello di istruzione scolastica per l’A.S. 2019/20; 

VISTA  La nota USR Campania  n. 21198 del 04/10/2019; 

 

DECRETA 

  le votazioni suppletive per l’elezioni dei rappresentanti componente ATA nel 

consiglio d’istituto (n. 2 ATA). Le operazioni di voto si svolgeranno  domenica 17 

novembre 2019 dalle ore 8.00 alle ore 12,00 e lunedì 18 novembre 2019 dalle ore 

8.00 alle ore 13,00 . 

  

  



 

Presentazione  delle liste dei candidati per il Consiglio di istituto  

Le liste devono essere presentate personalmente da uno dei firmatari alla 

Commissione elettorale dalle ore 14,00 del giorno 08 ottobre 2019 alle ore     12,00 

del giorno 15 ottobre 2019 presso la sede centrale, Via Brecciame, 46. 

Ciascuna lista deve essere contraddistinta oltre che da un numero romano 

riflettente l’ordine di presentazione della Commissione  elettorale, anche da un 

motto indicato dai rappresentanti in calce alla lista. Essa può comprendere  un 

numero di candidati fino al doppio del numero dei rappresentanti da eleggere. 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO        

 
                                                                              Firma autografa omessa ai sensi del D.LGS.39/93 

 


